
UCHWAŁA NR LXXIV/440/23 
RADY GMINY SŁAWNO 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 , poz. 572, poz.1463 i poz. 1688) oraz art. 211 art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 497, poz.1273, poz. 1407, poz.1641, poz.1693 i poz. 1872) Rada 
Gminy Sławno uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LIV/334/22 Rady Gminy Sławno z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu gminy 
na 2023 r. zmienionej uchwałami Nr LV/339/23 z dnia 16 stycznia 2023 r., Nr LVI/345/23 z dnia 8 lutego 
2023 r., Nr LVII/352/23 z dnia 20 lutego 2023 r., Nr LVIII/354/23 z dnia 28 lutego 2023 r., Nr LX/363/23 
z dnia 29 marca 2023 r., Nr LXI/372/23 z dnia 11 maja 2023 r., Nr LXII/374/23 z dnia 14 czerwca 2023 r., Nr 
LXIV/384/23 z dnia 27 lipca 2023 r. Nr LXV/388/23 z dnia 21 sierpnia 2023 r., Nr LXVI/391/23 z dnia 
13 września 2023 r., Nr LXVII/399/23 z dnia 27 września 2023 r., Nr LXIX/403/23 z dnia 20 października 
2023 r., Nr LXX/412/23 z dnia 22 listopada 2023 r., Nr LXXI/414/23 z dnia 28 listopada 2023 r., Nr 
LXXII/431/23 z dnia 11 grudnia 2023 r.  i Nr LXXIII/433/23 z dnia 20 grudnia 2023 r. wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) Dokonuje się zmiany w dochodach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2) Dokonuje się zmiany w wydatkach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

3) Dokonuje się zmiany w załączniku inwestycyjnym na 2023 rok zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

4) Dokonuje się zmiany w planie przychodów na 2023 rok zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

5) Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy w 2023 roku jest zgodne 
z załącznikiem Nr 5. 

6) Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień 
(umów) miedzy jednostkami samorządu terytorialnego jest zgodny z załącznikiem Nr 6. 

7) Dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków FUDUSZU POMOCY na 2023 rok zgodnie 
z załącznikiem Nr 7 

8) Budżet po zmianach wynosi: 

a) dochody ogółem     -60.088.009,39 
w tym dochody bieżące    - 45.650.303,25  
dochody majątkowe    - 14.437.706,14 

b) wydatki ogółem     -64.530.100,75 
w tym wydatki bieżące    - 45.537.708,47  
wydatki majątkowe    - 18.992.392,28 

9) Deficyt budżetowy wynosi 4.442.091,36 zł,  i zostanie pokryty przychodami z kredytu w wysokości 
3.003.540,00, przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
w kwocie 107.761,91, przychodami  jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 476.512,43 oraz nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie 
854.277,02. 

§ 2. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54917A19-DEC2-4FF1-AECC-3468F8BDD0B4. Podpisany Strona 1



1) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań oraz pokrycie deficytu budżetowego w wysokości 
6.350.000,00 zł, w tym odsetki 2.050.000,00 zł 

2) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 2.010.000,00 zł, 
w tym odsetki 10.000,00 zł 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.          
  
 
 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Zdulski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54917A19-DEC2-4FF1-AECC-3468F8BDD0B4. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXIV/440/23 

Rady Gminy Sławno 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy Sławno w 2023 roku 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
majątkowe 

majątkowe razem: 102 829,18 0,00 0,00 102 829,18 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750   Administracja publiczna 270 733,86 0,00 5 000,00 275 733,86 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

170 000,00 0,00 0,00 170 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 56 000,00 0,00 5 000,00 61 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54917A19-DEC2-4FF1-AECC-3468F8BDD0B4. Podpisany Strona 1



  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 31 000,00 0,00 2 000,00 33 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 25 000,00 0,00 3 000,00 28 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

14 161 463,12 0,00 273 000,00 14 434 463,12 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i 
opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

6 439 884,98 0,00 140 000,00 6 579 884,98 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 4 886 000,00 0,00 120 000,00 5 006 000,00 
  0330 Wpływy z podatku leśnego 64 000,00 0,00 8 000,00 72 000,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 387 808,76 0,00 12 000,00 399 808,76 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 

1 877 885,14 0,00 133 000,00 2 010 885,14 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 590 000,00 0,00 70 000,00 660 000,00 
  0320 Wpływy z podatku rolnego 523 000,00 0,00 18 000,00 541 000,00 
  0330 Wpływy z podatku leśnego 53 900,00 0,00 5 000,00 58 900,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 440 000,00 0,00 30 000,00 470 000,00 
  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 54 000,00 0,00 10 000,00 64 000,00 

bieżące razem: 38 768 883,18 0,00 278 000,00 39 046 883,18 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54917A19-DEC2-4FF1-AECC-3468F8BDD0B4. Podpisany Strona 2



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

481 162,84 0,00 0,00 481 162,84 

majątkowe 
010   Rolnictwo i łowiectwo 286 000,00 0,00 28 000,00 314 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 286 000,00 0,00 28 000,00 314 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 
oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 286 000,00 0,00 28 000,00 314 000,00 

majątkowe razem: 14 306 876,96 0,00 28 000,00 14 334 876,96 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

2 332 381,75 0,00 0,00 2 332 381,75 

Rodzaj zadania: Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 6 603 420,07 0,00 0,00 6 603 420,07 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 59 782 009,39 0,00 306 000,00 60 088 009,39 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

2 813 544,59 0,00 0,00 2 813 544,59 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54917A19-DEC2-4FF1-AECC-3468F8BDD0B4. Podpisany Strona 3



(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54917A19-DEC2-4FF1-AECC-3468F8BDD0B4. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXIV/440/23 

Rady Gminy Sławno 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy Sławno w 2023 roku 
Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 183 733,37    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    183 733,37    183 733,37    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 9 225,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    9 225,00    9 225,00    0,00    0,00    0,00    600   Transport i 

łączność 
po zmianach 192 958,37    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    192 958,37    192 958,37    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 183 733,37    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    183 733,37    183 733,37    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 9 225,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    9 225,00    9 225,00    0,00    0,00    0,00     60014  Drogi publiczne 

powiatowe 
po zmianach 192 958,37    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    192 958,37    192 958,37    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 183 733,37    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    183 733,37    183 733,37    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 9 225,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    9 225,00    9 225,00    0,00    0,00    0,00    

  6300 

Dotacja celowa na 
pomoc finansową 
udzielaną między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
inwestycyjnych i 
zakupów 
inwestycyjnych 

po zmianach 192 958,37    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    192 958,37    192 958,37    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 346 341,37    12 608,00    0,00    0,00    0,00    12 608,00    0,00    0,00    0,00    0,00    333 733,37    333 733,37    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 9 225,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    9 225,00    9 225,00    0,00    0,00    0,00    Wydatki razem: 
po zmianach 355 566,37    12 608,00    0,00    0,00    0,00    12 608,00    0,00    0,00    0,00    0,00    342 958,37    342 958,37    0,00    0,00    0,00    

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § / 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54917A19-DEC2-4FF1-AECC-3468F8BDD0B4. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 11 161 019,78    1 337 40

4,20    1 337 404,20    0,00    1 337 404,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    9 823 615,58    9 823 615,58    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -606 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -606 100,00    -606 100,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    010   Rolnictwo i 

łowiectwo 
po zmianach 10 554 919,78    1 337 40

4,20    1 337 404,20    0,00    1 337 404,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    9 217 515,58    9 217 515,58    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 689 000,00    576 304,

20    576 304,20    0,00    576 304,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    112 695,80    112 695,80    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -101 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -101 500,00    -101 500,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     01043  

Infrastruktura 
wodociągowa 
wsi 

po zmianach 587 500,00    576 304,
20    576 304,20    0,00    576 304,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    11 195,80    11 195,80    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 101 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    101 500,00    101 500,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -101 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -101 500,00    -101 500,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 9 984 419,78    730 000,

00    730 000,00    0,00    730 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    9 254 419,78    9 254 419,78    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -124 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -124 600,00    -124 600,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     01044  Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 
po zmianach 9 859 819,78    730 000,

00    730 000,00    0,00    730 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    9 129 819,78    9 129 819,78    0,00    0,00    0,00    
Rodzaj zadania: Własne                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 896 715,78    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    896 715,78    896 715,78    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -124 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -124 600,00    -124 600,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 772 115,78    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    772 115,78    772 115,78    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 476 500,00    20 000,0

0    20 000,00    0,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    456 500,00    456 500,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -380 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -380 000,00    -380 000,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     01095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 96 500,00    20 000,0

0    20 000,00    0,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    76 500,00    76 500,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 456 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    456 500,00    456 500,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -380 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -380 000,00    -380 000,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 76 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    76 500,00    76 500,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 6 134 266,77    2 286 81

1,61    2 286 811,61    1 150,15    2 285 661,46    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 847 455,16    3 847 455,16    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -115 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -115 000,00    -115 000,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    600   Transport i 

łączność 
po zmianach 6 019 266,77    2 286 81

1,61    2 286 811,61    1 150,15    2 285 661,46    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 732 455,16    3 732 455,16    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 4 615 221,69    1 673 60

0,00    1 673 600,00    1 150,15    1 672 449,85    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 941 621,69    2 941 621,69    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -115 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -115 000,00    -115 000,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     60016  Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 4 500 221,69    1 673 60

0,00    1 673 600,00    1 150,15    1 672 449,85    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 826 621,69    2 826 621,69    0,00    0,00    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54917A19-DEC2-4FF1-AECC-3468F8BDD0B4. Podpisany Strona 2



przed zmianą 2 910 433,21    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 910 433,21    2 910 433,21    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -115 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -115 000,00    -115 000,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 2 795 433,21    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 795 433,21    2 795 433,21    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 143 440,49    117 440,

49    115 940,49    0,00    115 940,49    1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    26 000,00    26 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 4 375,00    4 375,00    4 375,00    0,00    4 375,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    630   Turystyka 
po zmianach 147 815,49    121 815,

49    120 315,49    0,00    120 315,49    1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    26 000,00    26 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 143 440,49    117 440,

49    115 940,49    0,00    115 940,49    1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    26 000,00    26 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 4 375,00    4 375,00    4 375,00    0,00    4 375,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     63003  

Zadania w 
zakresie 
upowszechniani
a turystyki 

po zmianach 147 815,49    121 815,
49    120 315,49    0,00    120 315,49    1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    26 000,00    26 000,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 61 000,00    61 000,0
0    61 000,00    0,00    61 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 4 375,00    4 375,00    4 375,00    0,00    4 375,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4260 Zakup energii 
po zmianach 65 375,00    65 375,0

0    65 375,00    0,00    65 375,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 7 054 858,28    6 859 85

1,60    6 204 483,28    5 066 206,74    1 138 276,54    0,00    415 500,00    239 868,32    0,00    0,00    195 006,68    195 006,68    186 406,68    0,00    0,00    
zmniejszenie -8 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -8 600,00    -8 600,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 7 046 258,28    6 859 85

1,60    6 204 483,28    5 066 206,74    1 138 276,54    0,00    415 500,00    239 868,32    0,00    0,00    186 406,68    186 406,68    186 406,68    0,00    0,00    
przed zmianą 925 920,09    730 913,

41    321 545,09    32 925,74    288 619,35    0,00    169 500,00    239 868,32    0,00    0,00    195 006,68    195 006,68    186 406,68    0,00    0,00    
zmniejszenie -8 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -8 600,00    -8 600,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     75095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 917 320,09    730 913,

41    321 545,09    32 925,74    288 619,35    0,00    169 500,00    239 868,32    0,00    0,00    186 406,68    186 406,68    186 406,68    0,00    0,00    
przed zmianą 8 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    8 600,00    8 600,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -8 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -8 600,00    -8 600,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
Rodzaj zadania: Własne                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 626 292,64    548 792,

64    494 923,80    182 927,80    311 996,00    18 000,00    35 868,84    0,00    0,00    0,00    2 077 500,00    2 077 500,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -235 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -235 000,00    -235 000,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożaro
wa po zmianach 2 391 292,64    548 792,

64    494 923,80    182 927,80    311 996,00    18 000,00    35 868,84    0,00    0,00    0,00    1 842 500,00    1 842 500,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 2 582 292,64    504 792,

64    450 923,80    182 927,80    267 996,00    18 000,00    35 868,84    0,00    0,00    0,00    2 077 500,00    2 077 500,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -235 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -235 000,00    -235 000,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     75412  Ochotnicze 

straże pożarne 
po zmianach 2 347 292,64    504 792,

64    450 923,80    182 927,80    267 996,00    18 000,00    35 868,84    0,00    0,00    0,00    1 842 500,00    1 842 500,00    0,00    0,00    0,00    
  6050 Wydatki przed zmianą 665 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    665 000,00    665 000,00    0,00    0,00    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54917A19-DEC2-4FF1-AECC-3468F8BDD0B4. Podpisany Strona 3



zmniejszenie -35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -35 000,00    -35 000,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 630 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    630 000,00    630 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 1 412 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 412 500,00    1 412 500,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -200 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -200 000,00    -200 000,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  6230 

Dotacja celowa 
z budżetu na 
finansowanie 
lub 
dofinansowanie 
kosztów 
realizacji 
inwestycji i 
zakupów 
inwestycyjnych 
jednostek nie 
zaliczanych do 
sektora 
finansów 
publicznych 

po zmianach 1 212 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 212 500,00    1 212 500,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 17 654 401,54    17 634 4
01,54    16 856 746,54    13 722 630,60    3 134 115,94    2 000,00    775 655,00    0,00    0,00    0,00    20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 240 000,00    240 000,

00    240 000,00    240 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    801   Oświata i 
wychowanie 

po zmianach 17 894 401,54    17 874 4
01,54    17 096 746,54    13 962 630,60    3 134 115,94    2 000,00    775 655,00    0,00    0,00    0,00    20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 11 851 131,83    11 851 1
31,83    11 247 524,93    9 832 883,41    1 414 641,52    0,00    603 606,90    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 240 000,00    240 000,

00    240 000,00    240 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     80101  Szkoły 
podstawowe 

po zmianach 12 091 131,83    12 091 1
31,83    11 487 524,93    10 072 883,41    1 414 641,52    0,00    603 606,90    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 1 343 569,27    1 343 56
9,27    1 343 569,27    1 343 569,27    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 240 000,00    240 000,

00    240 000,00    240 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4110 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 1 583 569,27    1 583 56
9,27    1 583 569,27    1 583 569,27    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 6 741 580,09    3 324 03
0,74    3 319 030,74    597 974,39    2 721 056,35    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    3 417 549,35    3 417 549,35    3 009 649,35    0,00    0,00    

zmniejszenie -83 331,60    -431,60    -431,60    0,00    -431,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -82 900,00    -82 900,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 431,60    431,60    431,60    0,00    431,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    900   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po zmianach 6 658 680,09    3 324 03
0,74    3 319 030,74    597 974,39    2 721 056,35    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    3 334 649,35    3 334 649,35    3 009 649,35    0,00    0,00    

przed zmianą 35 000,00    35 000,0
0    35 000,00    3 958,65    31 041,35    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -431,60    -431,60    -431,60    0,00    -431,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 431,60    431,60    431,60    0,00    431,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     90005  

Ochrona 
powietrza 
atmosferyczneg
o i klimatu 

po zmianach 35 000,00    35 000,0
0    35 000,00    3 958,65    31 041,35    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 30 541,35    30 541,3
5    30 541,35    0,00    30 541,35    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 431,60    431,60    431,60    0,00    431,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 30 972,95    30 972,9
5    30 972,95    0,00    30 972,95    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -431,60    -431,60    -431,60    0,00    -431,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 68,40    68,40    68,40    0,00    68,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: Dział Rozdział § / 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  z tego: dotacje na świadczenia wydatki na wypłaty z obsługa 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i w tym: zakup i Wniesienie 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54917A19-DEC2-4FF1-AECC-3468F8BDD0B4. Podpisany Strona 4



jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

zadania 
bieżące na rzecz osób 

fizycznych; programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

tytułu 
poręczeń 

i 
gwarancji 

długu zakupy 
inwestycyjne na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

objęcie 
akcji i 

udziałów 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 4 141 059,79    723 510,

44    723 510,44    0,00    723 510,44    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 417 549,35    3 417 549,35    3 009 649,35    0,00    0,00    
zmniejszenie -82 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -82 900,00    -82 900,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     90015  

Oświetlenie 
ulic, placów i 
dróg 

po zmianach 4 058 159,79    723 510,
44    723 510,44    0,00    723 510,44    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 334 649,35    3 334 649,35    3 009 649,35    0,00    0,00    

przed zmianą 407 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    407 900,00    407 900,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -82 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -82 900,00    -82 900,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 325 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    325 000,00    325 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 337 500,00    155 500,

00    71 500,00    15 084,56    56 415,44    84 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    182 000,00    182 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -50 000,00    -50 000,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    926   Kultura 

fizyczna 
po zmianach 287 500,00    155 500,

00    71 500,00    15 084,56    56 415,44    84 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    132 000,00    132 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 337 500,00    155 500,

00    71 500,00    15 084,56    56 415,44    84 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    182 000,00    182 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -50 000,00    -50 000,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     92605  

Zadania w 
zakresie kultury 
fizycznej 

po zmianach 287 500,00    155 500,
00    71 500,00    15 084,56    56 415,44    84 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    132 000,00    132 000,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 182 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    182 000,00    182 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -50 000,00    -50 000,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 132 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    132 000,00    132 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 58 424 339,31    38 677 3

05,40    35 000 414,99    20 475 303,35    14 525 111,64    810 000,00    1 579 822,27    857 068,14    0,00    430 000,00    19 747 033,91    19 747 033,91    3 196 056,03    0,00    0,00    
zmniejszenie -1 098 031,60    -431,60    -431,60    0,00    -431,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -1 097 600,00    -1 097 600,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 244 806,60    244 806,

60    244 806,60    240 000,00    4 806,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    Wydatki razem: 
po zmianach 57 571 114,31    38 921 6

80,40    35 244 789,99    20 715 303,35    14 529 486,64    810 000,00    1 579 822,27    857 068,14    0,00    430 000,00    18 649 433,91    18 649 433,91    3 196 056,03    0,00    0,00    
Rodzaj zadania: Zlecone                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 6 603 420,07    6 603 42

0,07    1 600 188,58    565 311,39    1 034 877,19    1 700 175,00    3 303 056,49    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    Wydatki razem: 
po zmianach 6 603 420,07    6 603 42

0,07    1 600 188,58    565 311,39    1 034 877,19    1 700 175,00    3 303 056,49    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54917A19-DEC2-4FF1-AECC-3468F8BDD0B4. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXIV/440/23 

Rady Gminy Sławno 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

 

Zmiany w załączniku inwestycyjnym na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 9 823 615,58 - 606 100,00 9 217 515,58 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 112 695,80 - 101 500,00 11 195,80 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 101 500,00 - 101 500,00 0,00 
   Połączenie wodociągów "Sepno" i Grudzeń Las" 46 000,00 - 46 000,00 0,00 
   Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Tomaszówek 55 500,00 - 55 500,00 0,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 195,80 0,00 11 195,80 
   Zakup pompy głębinowej na ujecie wody Sepno-Radonia 11 195,80 0,00 11 195,80 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 9 254 419,78 - 124 600,00 9 129 819,78 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 896 715,78 - 124 600,00 772 115,78 
   Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Sławno - Etap I 46 475,78 0,00 46 475,78 
   Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie gminy Sławno - Etap II 255 000,00 0,00 255 000,00 
   Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie gminy Sławno - Etap III 470 640,00 0,00 470 640,00 
   Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w miejscowości Tomaszówek 124 600,00 - 124 600,00 0,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 8 357 704,00 0,00 8 357 704,00 

   Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Sławno - Etap I 3 702 704,00 0,00 3 702 704,00 
   Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie gminy Sławno - Etap II 4 655 000,00 0,00 4 655 000,00 
   Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie gminy Sławno - Etap III 0,00 0,00 0,00 
 01095  Pozostała działalność 456 500,00 - 380 000,00 76 500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 456 500,00 - 380 000,00 76 500,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54917A19-DEC2-4FF1-AECC-3468F8BDD0B4. Podpisany Strona 1



   Odbudowa zbiornika wodnego w miejscowości Zachorzów 452 000,00 - 380 000,00 72 000,00 
   Renowacja zbiornika wodnego w miejscowości Ostrożna 4 500,00 0,00 4 500,00 

600   Transport i łączność 4 031 188,53 - 105 775,00 3 925 413,53 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 183 733,37 9 225,00 192 958,37 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

183 733,37 9 225,00 192 958,37 

   Remont drogi powiatowej dla zadania polegającego na remoncie drogi 
powiatowej nr 3127E na odcinku droga powiatowa 4329E - Olszowiec 0,00 9 225,00 9 225,00 

   Rozbudowa drogi powiatowej nr 4329E. Etap I na odcinku Unewel - Celestynów 
o długości 1,1 km 183 733,37 0,00 183 733,37 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 941 621,69 - 115 000,00 2 826 621,69 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 910 433,21 - 115 000,00 2 795 433,21 
   Budowa drogi gminnej w miejscowościach Unewel - Olszewice 43 000,00 - 43 000,00 0,00 
   Przebudowa drogi gminnej o Nr 107341E w miejscowości Sławno 953 452,00 0,00 953 452,00 
   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Wincentynów 300 000,00 0,00 300 000,00 
   Remont drogi gminnej w miejscowości Gawrony 767 000,00 0,00 767 000,00 

   Rozbudowa drogi gminnej nr 107302E na odcinku Unewel - Bratków gm. 
Sławno 694 981,21 0,00 694 981,21 

   Rozbudowa drogi gminnej Nr 107336E w miejscowości Sławno 19 000,00 - 19 000,00 0,00 

   Wykonanie dokumentacji projektowej na zadanie pn. Rozbudowa drogi gminnej 
w miejscowości Kamień /ZRID 53 000,00 - 53 000,00 0,00 

   Wykonanie oporu pobocza na drodze gminnej w miejscowości Prymusowa 
Wola 80 000,00 0,00 80 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 31 188,48 0,00 31 188,48 
   Przejęcie gruntów pod budowę dróg gminnych 31 188,48 0,00 31 188,48 
 60017  Drogi wewnetrzne 905 833,47 0,00 905 833,47 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 905 833,47 0,00 905 833,47 

   Przebudowa drogi wewnętrznej na odcinku od drogi krajowej nr 12 - Psary - 
Gmina Sławno 905 833,47 0,00 905 833,47 

630   Turystyka 26 000,00 0,00 26 000,00 
 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 26 000,00 0,00 26 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 000,00 0,00 26 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54917A19-DEC2-4FF1-AECC-3468F8BDD0B4. Podpisany Strona 2



   Wykonanie utwardzenia działek nr 911, 467/2, 913 w miejscowości Sławno 26 000,00 0,00 26 000,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 100 000,00 0,00 100 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100 000,00 0,00 100 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 
   Zakup gruntów do zasobu mienia gminnego 100 000,00 0,00 100 000,00 

750   Administracja publiczna 195 006,68 - 8 600,00 186 406,68 
 75095  Pozostała działalność 195 006,68 - 8 600,00 186 406,68 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 600,00 - 8 600,00 0,00 

   Opracowanie Programu Funkcjonalno Użytkowego dla potrzeb budynku Urzędu 
Gminy Sławno - montaż pompy ciepła i instalacji fotowoltaicznej 8 600,00 - 8 600,00 0,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 955,07 0,00 140 955,07 
   Budowa sieci LAN w budynku Urzędu Gminy w Sławnie 140 955,07 0,00 140 955,07 

   Budowa szybu windowego wraz z niezbędną infrastrukturą w budynku 
administracyjnym Urzędu Gminy w Sławnie 0,00 0,00 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   Budowa szybu windowego wraz z niezbędną infrastrukturą w budynku 
administracyjnym Urzędu Gminy w Sławnie 0,00 0,00 0,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 45 451,61 0,00 45 451,61 
   Zakup aparatów fotograficznych wraz z obiektywami 0,00 0,00 0,00 
   Zakup i dostawa monitora w ramach projektu "Cyfrowa Gmina" 15 451,61 0,00 15 451,61 
   Zakup zestawu mikrofonów 30 000,00 0,00 30 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 077 500,00 - 235 000,00 1 842 500,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 2 077 500,00 - 235 000,00 1 842 500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 665 000,00 - 35 000,00 630 000,00 

   Opracowanie dokumentacji projektowej budowy budynku OSP w miejscowości 
Szadkowice 35 000,00 - 35 000,00 0,00 

   Opracowanie dokumentacji projektowej pn "Budowa budynku Ochotniczej 
Straży Pożarnej w miejscowości  Zachorzów 35 000,00 0,00 35 000,00 

   Rozbudowa budynku OSP w miejscowości Kunice 565 000,00 0,00 565 000,00 

   Utwardzenie powierzchni działki nr 719/1, 720/1, 720/2, 721/1 w miejscowości 
Kunice  30 000,00 0,00 30 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54917A19-DEC2-4FF1-AECC-3468F8BDD0B4. Podpisany Strona 3



  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

1 412 500,00 - 200 000,00 1 212 500,00 

   Zakup ciężkiego samochodu ratowniczo- gaśniczego dla Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Prymusowej Woli 662 500,00 0,00 662 500,00 

   Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla Ochotniczej Strazy 
Pożarnej w Sławnie 750 000,00 - 200 000,00 550 000,00 

801   Oświata i wychowanie 20 000,00 0,00 20 000,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 20 000,00 0,00 20 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 
   Zakup wyparzarki kapturowej 20 000,00 0,00 20 000,00 

851   Ochrona zdrowia 150 000,00 0,00 150 000,00 
 85195  Pozostała działalność 150 000,00 0,00 150 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00 
   Zakup aparatu do znieczulania 150 000,00 0,00 150 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 417 549,35 - 82 900,00 3 334 649,35 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 417 549,35 - 82 900,00 3 334 649,35 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 407 900,00 - 82 900,00 325 000,00 
   Budowa odnawialnych żródeł energii w Gminie Sławno 325 000,00 0,00 325 000,00 

   
Budowa oświetlenia publicznego z wykorzystaniem urządzeń 
energooszczędnych i ekologicznych na terenie Gminy Sławno w 
miejscowościach: Tomaszówek, Bratków, Kamień, Trojanów,  Antoninów, 
Antoniówka, Psary, Popławy, Józefów, Kunice 

20 000,00 - 20 000,00 0,00 

   Opracowanie dokumentacji projektowej dla budowy oświetlenia ulicznego w 
miejscowościach: Antoniówka, Szadkowice, Trojanów, Tomaszówek, Popławy 43 000,00 - 43 000,00 0,00 

   Opracowanie dokumentacji projektowej dla rozbudowy oświetlenia ulicznego w 
miejscowości Owadów 15 000,00 - 15 000,00 0,00 

   Rozbudowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Wygnanów 4 900,00 - 4 900,00 0,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 558 201,95 0,00 2 558 201,95 
   Budowa odnawialnych żródeł energii w Gminie Sławno 2 558 201,95 0,00 2 558 201,95 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 451 447,40 0,00 451 447,40 
   Budowa odnawialnych żródeł energii w Gminie Sławno 451 447,40 0,00 451 447,40 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 57 907,14 0,00 57 907,14 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54917A19-DEC2-4FF1-AECC-3468F8BDD0B4. Podpisany Strona 4



 92195  Pozostała działalność 57 907,14 0,00 57 907,14 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 57 907,14 0,00 57 907,14 

    Modernizacja terenu wokół wielofunkcyjnego boiska sportowego we wsi 
Olszowiec 26 453,00 0,00 26 453,00 

   Utwardzenie działki w miejscowości Ludwinów 15 500,00 0,00 15 500,00 

   Wykonanie przyłącza wodociągowego do budynku świetlicy wiejskiej - 
pawilonu w miejscowości Ludwinów  15 954,14 0,00 15 954,14 

926   Kultura fizyczna 182 000,00 - 50 000,00 132 000,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 182 000,00 - 50 000,00 132 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 182 000,00 - 50 000,00 132 000,00 

   Modernizacja ogólnodostępnego boiska sportowego w miejscowości 
Szadkowice 50 000,00 - 50 000,00 0,00 

   Remont boiska sportowego o nawierzchni poliuretanowej w miejscowości 
Kunice 132 000,00 0,00 132 000,00 

Razem 20 080 767,28 - 1 088 375,00 18 992 392,28 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54917A19-DEC2-4FF1-AECC-3468F8BDD0B4. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXIV/440/23 

Rady Gminy Sławno 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Zmiany w planie przychodów budżetu gminy na 2023 rok 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach 

107 761,91 0,00 107 761,91 

906 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków 

476 512,43 0,00 476 512,43 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 5 450 000,00 - 1 150 000,00 4 300 000,00 
957 Nadwyżki z lat ubiegłych 952 278,02 0,00 952 278,02 

 Razem: 6986552,3600 Razem: -1150000,0000 Razem: 5836552,3600 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54917A19-DEC2-4FF1-AECC-3468F8BDD0B4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXXIV/440/23 

Rady Gminy Sławno 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

 

Plan dotacji na 2023 rok 

Lp. Dział Rozdział Treść Dotacja na 
wydatki bieżące 

Dotacja na 
wydatki 

majątkowe 
1 921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w Sławnie 

dotacja podmiotowa 
582.000,00  

2 921 92116 Biblioteka Publiczna w Sławnie dotacja 
podmiotowa 

92.000,00  

3 600 60014 Powiat Opoczyński dotacja celowa  192.958,37 
4 750 75095 Gmina Miasto Tomaszów Mazowiecki  

dotacja celowa 
0,00  

4 851 85195 Gmina Miasto Tomaszów Mazowiecki  
dotacja celowa 

12.608,00  

   Razem 686.608,00 192.958,37 

Plan dotacji na zadania realizowane przez podmioty niezaliczane do sektora finansów publicznych 

Lp. Dział Rozdział Treść Dotacja na 
wydatki bieżące 

Dotacja na 
wydatki 

majątkowe 
1 630 63003 Dotacja celowa na zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki 
 

1.500,00 
 

2 754 75412 Dotacje celowe na zadania w zakresie 
ochrony przeciwpożarowej 

 
18.000,00 

 
1.412.500,00 

3 801 80195 Dotacja celowa na zadania w zakresie 
oświaty i wychowania 

 
2.000,00 

 

4 852 85203 Prowadzenie Środowiskowego Domu 
Samopomocy w Olszowcu – dotacja 
celowa 

 
1.700.175,00 

 

5 853 85311 Dotacja celowa na zadania w zakresie 
rehabilitacji zawodowej i społecznej osób 
niepełnosprawnych 

 
 

18.000,00 

 

6 855 85595 Dotacja celowa na zadanie z zakresu 
pomocy społecznej w tym pomocy 
rodzinom i osobom w trudnej sytuacji 
życiowej oraz wyrównywania szans tych 
rodzin i osób 

 
8.500,00 

 

7 921 92195 Dotacja celowa na zadania z zakresu 
podtrzymywania i upowszechniania 
tradycji narodowej, pielęgnowania 
polskości oraz rozwoju świadomości 
narodowej, obywatelskiej i kulturowej 

4.000,00  

8 926 92605 Dotacje celowe na zadania w zakresie 
kultury fizycznej 

 
84.000,00 

 

   Razem 1.836.175,00 1.412.500,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54917A19-DEC2-4FF1-AECC-3468F8BDD0B4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXXIV/440/23 

Rady Gminy Sławno 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego w 2023 roku. 

Dział Rozdział § Dochody Wydatki 
600 60014 6300 0,00 192.958,37 
750 75095 2710 0,00 0,00 
851 85195 2710 0,00 12.608,00 
851 85195 6280 102.829,18 150.000,00 

  Razem 102.829,18 355.566,37 

Dochody 

Dział 851 

Dotacja majątkowa z gmin Białaczów, Mniszków, Opoczno i Poświętne na zakup aparatu do znieczulania– 
102.829,18 

Wydatki 

Dział 600 

Dotacja dla Powiatu Opoczyńskiego na realizację zadania „Rozbudowa drogi powiatowej Nr 4329E. Etap 
I na odcinku Unewel-Celestynów o długości 1,1 km” - 183.733,37 

Dotacja dla Powiatu Opoczyńskiego ) z przeznaczeniem na wykonanie dokumentacji projektowej dla 
zadania polegającego na remoncie drogi powiatowej nr 3127E na odcinku droga powiatowa 4329E – 
Olszowiec.- 9.225,00 

Dział 750 

Dotacja dla Gminy Miasto Tomaszów Mazowiecki na wspólne opracowanie i finansowanie dokumentu 
strategicznego Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Tomaszów Mazowiecki – Opoczno do 2030 roku 
zawierającego Zintegrowane Inwestycje Terytorialne - 0,00 

Dział 851 

Dotacja dla Gminy Miasto Tomaszów Mazowiecki na realizację zadań z zakresu ochrony zdrowia w sprawie 
objęcia opieką rehabilitacyjną dzieci z niepełnosprawnościami z terenu Gminy Sławno przez Ośrodek 
Rehabilitacji Dzieci Niepełnosprawnych w Tomaszowie Maz. - 12.608,00 

Zakup aparatu do znieczulania wspólnie z gminami Białaczów, Mniszków, Opoczno i Poświętne -
150.000,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54917A19-DEC2-4FF1-AECC-3468F8BDD0B4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXXIV/440/23 

Rady Gminy Sławno 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Plan dochodów i wydatków      
  FUNDUSZU POMOCY NA 2023 ROK 

Dochody       

Dział Rozdział Paragraf 
Plan przed 

zmianą Zmiana 
Plan po 
zmianie Rodzaj 

758 75814 2100 154 041,98 4 016,00 158 057,98 Własne 

852 85231 2080 20 000,00 0,00 20 000,00 
Zlecone 

Razem dochody 174 041,98 4 016,00 178 057,98  

Wydatki w podziale na jednostki realizujące 
Dział Rozdział Paragraf Kwota  Kwota Rodzaj 

801 80153 4350 153,98 0,00 153,98 Własne 

801 80101 4750 39 059,00 0,00 39 059,00 Własne 

801 80103 4750 8 690,50 2 008,00 10 698,50 Własne 

Publiczna Szkoła Podstawowa w Sławnie 47 903,48 2 008,00 49 911,48  

801 80101 4750 96 119,50 2 008,00 98 127,50 Własne 

801 80103 4750 3 620,00 0,00 3 620,00 Własne 

801 80106 4750 6 399,00 0,00 6 399,00 Własne 

Publiczna Szkoła Podstawowa w Celestynowie 106 138,50 2 008,00 108 146,50  

852 85231 3290 19 500,00 0,00 19 500,00 Zlecone 

  4210 500,00 0,00 500,00  

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Sławnie 20 000,00 0,00 20 000,00  

Razem wydatki 174 041,98 4 016,00 178 057,98  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54917A19-DEC2-4FF1-AECC-3468F8BDD0B4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXIV/440/23 RADY GMINY SŁAWNO z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 8
	lit. b w § 1 pkt 8

	pkt 9 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5 - Plan dotacji na 2023 rok
	Załącznik 6 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2023 roku.
	Załącznik 7


